



Váš dopis zn./ze dne:
-/30.04.2019
Č. j.:
MHMP 870192/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 822404/2019

Vyřizuje/tel.:
Ing. Jan Šebek
236 002 063
Počet listů/příloh: 3/1
Datum:
20.05.2019

Poskytnutí informace - konzultační smlouvy a seznam zahraničních cest

Vážený pane doktore,

dne 6. 5. 2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost ze dne 30. 4. 2019 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kterou jste adresoval k rukám primátora hlavního města Prahy, MUDr. Zdeňka Hřiba, a to ve znění:

„(...) žádám o zpřístupnění následujících informací:

(...) náklady na provoz sekretariátů primátora (MUDr. Zdeněk Hřib), náměstků primátora (Ing. Petr Hluboček, Ing. Adam Scheinherr, MSc., Ph.D., Pavel Vyhnálek, M.A., doc. Ing. Arch. Petr Hlaváček) a členů rady (Adam Zábranský, PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D., JUDr. Hana Kordová Marvanová, Mgr. Jan Chabr, Mgr. Hana Třeštíková, Mgr. Milena Johnová) hl. m. Prahy včetně poradenských smluv.

- 1. Seznam všech zaměstnanců kanceláře primátora, sekretariátů náměstků a radních, jejich měsíční mzdu, včetně konkrétních osobních ohodnocení, výše osobních ohodnocení a konkrétní výši čtvrtletních bonusů. Případně celkové finanční náklady na zaměstnance (jednotlivě) za období od prosince 2018 do dnešní doby – dle jednotlivých sekretariátů.*
- 2. Konkrétní popis činností těchto zaměstnanců a jejich odborná kvalifikace a nejvyšší dosažené vzdělání.*

3. *Seznam všech DPP a DPČ a dalších konzultačních smluv, které jsou vedeny pod kanceláří primátora, náměstků a radních, včetně hodinové sazby a měsíčních výkazů jejich činností od vzniku jejich zasmuvnění.*
4. *Seznam zahraničních cest, kterých se zaměstnanci/DPP/DPČ či jinak zasmuvnění spolupracovníci zúčastnili, a výše nákladů na tyto cesty.*“

(dále jen „žádost“).

Dovoľte mi informovat Váš, že Vaši žádost primátor hlavního města Prahy svým pokynem postoupil k vyřízení paní Ing. Zdeně Javornické, pověřené řízení Magistrátu hlavního města Prahy.

K bodům 1, 2 a částečně k bodu 3 (pozn. k požadavku poskytnutí seznamu DPP a DPČ) žádosti Vám z procesních důvodů bude samostatným sdělením odpovídat odbor personální Magistrátu, do jehož kompetence Vaše dotazy v těchto částech Vaši žádosti patří.

K části bodu 3 žádosti, ve které požadujete „*seznam dalších konzultačních smluv, které jsou vedeny pod kanceláří primátora, náměstků a radních, včetně hodinové sazby a měsíčních výkazů jejich činností do vzniku jejich zasmuvnění*“, Vám Magistrát poskytuje tyto informace: Sekretariát kanceláře primátora uzavřel mimo dohody o provedení práce a dohody o pracovní činnosti ještě dvě další smlouvy o poskytnutí služeb:

Smlouva o poskytnutí služeb č. INO/51/01/001265/2019; uzavřena dne 7. 1. 2019 na dobu určitou do doby, než bude ukončeno poskytování služeb (konzultačních), nejdéle však do 28. 2. 2019; výše odměny dle smlouvy dohodnuta jako jednorázová odměna ve výši 30.000,- Kč (pozn. s ohledem na smlouvenou jednorázovou odměnu nebyl vyžadován měsíční výkaz činností, jelikož nárok na odměnu za poskytnutí služeb dle smlouvy vznikl na základě předání požadovaných výstupů a předložení akceptačního protokolu dodavatelem objednateli ke schválení).

Smlouva o poskytnutí služeb č. INO/51/01/001266/2019; uzavřena dne 9. 1. 2019 na dobu určitou do 31. 12. 2019; výše odměny dle smlouvy stanovena hodinovou sazbou ve výši 250,- Kč bez platné sazby DPH; služba na tuto smlouvu byla vykonána jen v měsíci dubnu 2019 – požadovaný měsíční výkaz naleznete v příloze č. 1 tohoto sdělení.

Magistrát k výše uvedené části bodu 3 žádosti dodává, že sekretariáty ostatních členů Rady hlavního města Prahy neuzavřely mimo dohody o provedení práce a dohody o pracovní činnosti žádné další konzultační smlouvy.

K bodu 4 žádosti Vám Magistrát v níže uvedené tabulce poskytuje Vámi požadovaný seznam zahraničních cest, kterých se zaměstnanci/DPP/DPČ či jinak zasmuvnění spolupracovníci

kanceláře primátora a sekretariátů ostatních členů Rady hlavního města Prahy zúčastnili, a výše skutečných nákladů Magistrátu na tyto cesty:

<i>Cíl zahraniční cesty, termín</i>	<i>Skutečný náklad Magistrátu</i>
BELGIE – BRUSEL, 22. 1. 2019	8.257,- Kč
NIZOZEMÍ – AMSTERDAM, 25. 1. 2019 – 26. 1. 2019	15.500,- Kč
SRN – KARLSRUHE, 21. 2. 2019 – 22. 2. 2019	7.428,- Kč
FRANCIE – CANNES, 11. 3. 2019 – 15. 3. 2019	59.856,- Kč
NORSKO – OSLO, 19. 3. 2019 – 20. 3. 2019	23.246,- Kč
TCHAJ-WAN – TAIPEI, 22. 3. 2019 – 31. 3. 2019	14.420,- Kč
PORTUGALSKO – LISABON, 3. 4. 2019 – 6. 4. 2019	47.096,- Kč
SLOVENSKO – BRATISLAVA, 16. – 17. 4. 2019	24.714,- Kč

S pozdravem

Ing. Zdena Javornická

pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Vyúčtování za poskytnuté služby v měsíci dubnu 2019 (měsíční výkaz)

Zdeňka Javornická
20.5.2019 07:45

Signer:
CN=Zdeňka Javornická
C=CZ
O=Hlavní město Praha [IČ 00064581]
E=zdena.javornicka@praha.eu
Public key:
RSA/2048 bits

